
   
Uchwała Nr 9/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….      

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                         Leszek Zdrzałka ………………………… 



2 

 

                               

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 9/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  23-05-2024 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 87 653 565,00 75 186,00 0,00 87 728 751,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 538 537,00 75 186,00 0,00 613 723,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

282 692,00 75 186,00 0,00 357 878,00 

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 0,00 95 420,00 0,00 95 420,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 71 420,00 0,00 71 420,00 
 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

0,00 71 420,00 0,00 71 420,00 

  

 

 

 

855 Rodzina 3 160 792,38 33 169,00 0,00 3 193 961,38 
 

 85595 Pozostała działalność 536 611,95 33 169,00 0,00 569 780,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

119 270,00 33 169,00 0,00 152 439,00 

 

  

 

 

 

 

162 609 915,33 203 775,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 162 813 690,33 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 9/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 23-05-2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

710 Działalność usługowa 1 297 400,00 100,00 100,00 1 297 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 100,00 100,00 894 000,00 
 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 0,00 100,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 391,00 0,00 100,00 1 291,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 5 970 387,58 0,00 145 368,00 5 825 019,58 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 970 387,58 0,00 145 368,00 5 825 019,58 
 

 4810 Rezerwy 5 483 703,69 0,00 145 368,00 5 338 335,69 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 53 789 269,47 63 630,00 6 512,00 53 846 387,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 819 648,52 17 600,00 0,00 4 837 248,52 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 234,00 2 572,00 0,00 16 806,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 200,00 3 800,00 0,00 16 000,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 113,00 9 508,00 0,00 38 621,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 888,00 1 720,00 0,00 7 608,00 

 

80115 Technika 21 026 820,19 20 720,00 0,00 21 047 540,19 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

82 413,97 2 000,00 0,00 84 413,97 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 389,00 2 519,00 0,00 12 908,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30 658,50 13 610,00 0,00 44 268,50 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 961,50 2 591,00 0,00 8 552,50 

 

80116 Szkoły policealne 144 672,00 2 684,00 0,00 147 356,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 438,00 2 256,00 0,00 6 694,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
842,00 428,00 0,00 1 270,00 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 405 579,00 5 343,00 0,00 6 410 922,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

9 196,00 1 840,00 0,00 11 036,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 497,00 2 944,00 0,00 11 441,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 608,00 559,00 0,00 2 167,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 757 671,15 5 976,00 6 512,00 12 757 135,15 
  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 480,00 0,00 2 663,00 88 817,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
31 219,24 1 600,00 0,00 32 819,24 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 340,50 3 676,00 0,00 13 016,50 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 446 890,00 0,00 3 849,00 443 041,00 
 



4 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 839,50 700,00 0,00 2 539,50 

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 600 085,59 1 927,00 0,00 1 602 012,59 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 820,00 1 620,00 0,00 5 440,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

660,00 307,00 0,00 967,00 

 

80195 Pozostała działalność 652 289,02 9 380,00 0,00 661 669,02 
 

 
2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 394,02 8 880,00 0,00 319 274,02 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 212 000,00 95 420,00 0,00 307 420,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00 24 000,00 0,00 25 600,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 600,00 24 000,00 0,00 24 600,00 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 71 420,00 0,00 71 420,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 312,00 0,00 2 312,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 330,00 0,00 330,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 446,00 0,00 13 446,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 470,00 0,00 27 470,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 3 630,00 0,00 3 630,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 30,00 0,00 30,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 202,00 0,00 202,00 
  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 097 817,04 33 316,00 12 880,00 19 118 253,04 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 517 558,42 4 300,00 0,00 1 521 858,42 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 500,00 4 300,00 0,00 15 800,00 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 338 726,00 8 300,00 0,00 2 347 026,00 
 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 760,00 2 000,00 0,00 5 760,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 520,00 4 953,00 0,00 8 473,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 410,00 1 347,00 0,00 2 757,00 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 162 737,00 7 836,00 0,00 1 170 573,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

39 183,00 7 836,00 0,00 47 019,00 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 148 233,73 12 880,00 12 880,00 5 148 233,73 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 174,29 1 890,00 0,00 544 064,29 
  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 990,00 0,00 10 990,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 793 440,00 0,00 12 880,00 780 560,00 
  

855 Rodzina 6 985 017,60 176 169,00                           0,00 7 161 186,60 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 615 028,29 79 000,00 0,00 4 694 028,29 
 

 3110 Świadczenia społeczne 2 486 881,00 79 000,00 0,00 2 565 881,00 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 811 742,00 64 000,00 0,00 1 875 742,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 489,00 64 000,00 0,00 974 489,00 
 

85595 Pozostała działalność 558 247,31 33 169,00 0,00 591 416,31 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 596,00 2 899,00 0,00 6 495,00 
 



5 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 674,00 13 770,00 0,00 65 444,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
48 000,00 12 000,00 0,00 60 000,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 2 500,00 0,00 12 500,00 

 

  

 

 

 

 

172 992 543,34 368 635,00 
 

 RAZEM WYDATKI  164 860,00 173 196 318,34 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 9/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:     

 -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o kwotę 75.186,00 

zł dochody otrzymane z Funduszu Pomocy, tytułem wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167  

ze zm.). 

  - w dziale 851 – Ochrona zdrowia – na podstawie Uchwały Nr 8343/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 09 maja 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: ,,Prowadzenie 

działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, mających na celu zwiększenie świadomości 

na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia’’ w 2024 r., zwiększa się o 

kwotę 95.420,00 zł dotację na realizację zadania: Jestem Świadomy-mówię NIE 2024, z tego: 

 rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – 24.000,00 zł; 

 rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 71.420,00 zł.  

  - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność – w związku z pobytem małoletnich obywateli 

Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej tj. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, zwiększa się 

o kwotę 30.270,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie wydatków na dofinasowanie 

kosztów ich pobytu.  

            W związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zadań o których mowa w art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zwiększa się o kwotę 2.899,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finasowanie kosztów 

utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej.  

 2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

            - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki statutowe przeznaczone na opłaty 

kancelaryjne na rzecz sądów, zmniejsza  się wydatki na wynagrodzenia.  

  - w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe – z rezerw celowych zostają 

uruchomione środki w kwocie 66.368,00 zł, z tego 64.000,00 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

jednostki organizacyjnej powiatu oraz 2.368,00 zł na wzrost wydatków statutowych w jednostkach oświatowych.  

Z rezerwy ogólnej zostają uruchomione środki w wysokości 79.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

na rzecz osób fizycznych, związanych z realizacją ustawowych zadań rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego. Plan po zmianach rezerw wyniesie 5.825.019,58 zł, z tego: rezerwa ogólna 498.845,29 zł, rezerwy 

celowe 4.839.490,40 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 486.683,89 zł. 

    -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  – w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę 75.186,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, tj.: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu: 17.600,00 zł - rozdział 80102, 



7 

 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu: 8.886,00 zł - rozdział 80115, 2.684,00 zł - rozdział 80116, 3.503,00 zł - rozdział 

80117, 1.927,00 zł - rozdział  80134, 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu: 11.834,00 zł - rozdział 80115, 4.376,00 - rozdział 80120, 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu: 1.600,00 zł - rozdział 80120, 

 Starostwo Powiatowe w Wągrowcu: 500,00 zł - rozdział 80195, 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu-Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych: 1.840,00 zł - rozdział 80117, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu: 4.300,00 zł - rozdział 85406, 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu: 8.300,00 zł - rozdział 85410, 

 dotacja celowa dla Ośrodka Rewalidacyjno–Wychowawczego „Rehabilitacyjno–Edukacyjno Wychowawczy” w 

Wągrowcu: 7.836,00 zł - rozdział 85419. 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum 

Ogólnokształcącego w Wągrowcu, w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, do 

faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 6.512,00 zł wydatki na wynagrodzenia. Środki zostają przeniesione do 

rozdziału 80195. 

  -  rozdział 80195 – Pozostała działalność – w związku ze zmianą podstawy naliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych, zwiększa się o kwotę 8.880,00 zł wydatki statutowe, z tego: 6.512,00 zł  

w I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu, 1.776,00 zł w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu 

oraz 592,000 zł w Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

            -  w dziale 851 – Ochrona zdrowia – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy, zwiększa się o kwotę 

95.420,00 zł wydatki bieżące na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: ,,Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, mających na celu zwiększenie świadomości na temat 

zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia’’ w 2024 r  - Jestem Świadomy-mówię 

NIE 2024, z tego: 

 rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – 24.000,00 zł – zakup nagród dla uczestników konkursów 

przeprowadzanych w ramach realizowanego projektu; 

 rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 55.100,00 zł wydatki statutowe (szkolenia dla nauczycieli, 

wychowawców, pedagoga, psychologa pn.: ,,Komunikacja, wspieranie i praca z osobami w kryzysie psychicznym’’, 

opłacenie wstępu na basen dla wychowanków/uczestników, zorganizowanie imprezy plenerowej z okazji Dnia 

Dziecka, zakup nagród oraz materiałów pomocniczych do przeprowadzenia zajęć), 16.320,00 zł - wydatki na 

wynagrodzenia dla osób pracujących przy projekcie. 

    - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 12.880,00 zł wydatki na pokrycie kosztów 

zatrudnienia informatyka na podstawie umowy zlecenie, w związku ze zmianą formy świadczenia usługi dla 

jednostki (wydatek planowany w § 4300).  

  - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu zwiększa się o kwotę 79.000,00 zł wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych,  związane z 

realizacją ustawowych zadań rodzinnej pieczy zastępczej na ternie Powiatu Wągrowieckiego, 

  - rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – w planie Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 64.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia,  

z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej. 

  - rozdział 85595 – Pozostała działalność – w planie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu,  

w związku z pobytem małoletnich obywateli Ukrainy w instytucjonalnej pieczy zastępczej zwiększa się o kwotę 

30.270,00 zł wydatki na finasowanie kosztów ich utrzymania.  

W planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 2.899,00 zł wydatki 

związane z wypłatą świadczeń, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinnej pieczy 

zastępczej.   

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                             Starosta Wągrowiecki 



8 

 

                                                                                                                               ………………….… 

                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 


